
1 

 

 
 

  Јована Мариновића бр.2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs              ПИБ бр. 101288707   мат. бр. 06042945  рач. бр. 840-26650-09 

08/2 бр. 404-1-44/19-48 
14.01.2020. године 
 

На основу члана 116. став 2. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 
14/15 и 68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЗА IV КВАРТАЛ 2019. ГОДИНЕ 

1. Називи наручилаца: Републички фонд за здравствено осигурање и Фонд за социјално 
осигурање војних осигураника 

2. Адресе наручилаца: Јована Мариновића 2, Београд и Крунска 13, Београд 

3. Интернет страница наручиоца Републички фонд за здравствено осигурање: 
www.javnenabavke.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организације за обавезно социјално осигурање 

 Републички фонд за здравствено осигурање и Фонд за социјално осигурање војних 
осигураника, су дана 10.4.2019 године, донели одлуку о спровођењу поступка јавне набавке од 
стране више наручилаца, заведену од стране Републичког фонда за здравствено осигурање под 
бројем 404-403/19 од 10.4.2019. године. 

 У складу са горе наведеном одлуком, Републички фонд за здравствено осигурање, као 
наручилац, је спровео поступак јавне набавке, док су оквирни споразум закључили наручиоци 
Републички фонд за здравствено осигурање и Фонд за социјално осигурање војних осигураника. 

 Уговоре о јавној набавци закључиваће здравствене установе из Плана мреже здравствених 
установа и Фонд за социјално осигурање војних осигураника.  

5. Врста предмета јавне набавке: Добра 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

Предмет јавне набавке Цитостатици са Листе Б и Листе Д Листе лекова – поновљени 
поступак, број 404-1-110/19-47, за партије за које су закључени оквирни споразуми је: 



2 

 

 

 Назив и ознака из општег речника набавке: 33600000 – фармацеутски производи 

 Редни број јавне набавке: 404-1-110/19-47 

Број 
партије 

Назив партије Фармацеутски облик Јачина лека 
Јединица 

мере 

Процењена 
јединична 

цена 

Количина 
за РФЗО 

Процењена 
вредност за 

РФЗО 

Количина 
за Фонд за 

СОВО 

Процењена 
вредност за 

Фонд за 
СОВО 

УКУПНА 
КОЛИЧИНА 

УКУПНА 
ПРОЦЕЊЕНА 

ВРЕДНОСТ 

1 
temozolomid 5 mg, 

20 mg, 100 mg i 
250 mg 

kapsula, tvrda 
5 mg, 20 mg, 
100 mg i 250 

mg 
mg 24,10 1.250.000 30.125.000,00 17.675 425.967,50 1.267.675 30.550.967,50 

2 citarabin, 100 mg 
prašak i rastvarač za rastvor 

za injekciju/rastvor za 
injekciju/infuziju 

100 mg bočica 359,20 1.000 359.200,00 400 143.680,00 1.400 502.880,00 

4 citarabin, 1000 mg 
prašak i rastvarač za rastvor 

za injekciju/rastvor za 
injekciju/infuziju 

1000 mg bočica 2.239,60 3.750 8.398.500,00 0 0,00 3.750 8.398.500,00 

5 
fluorouracil, 500 

mg 

rastvor za injekciju/infuziju/ 
koncentrat za rastvor za 

injekciju/infuziju 
500 mg bočica 422,70 11.000 4.649.700,00 0 0,00 11.000 4.649.700,00 

6 daunorubicin 
prašak i rastvarač za rastvor 

za injekciju 
20 mg bočica 1.120,30 1.350 1.512.405,00 150 168.045,00 1.500 1.680.450,00 

8 
epirubicin, 20 mg i 

100 mg 
rastvor za injekciju/infuziju 

20 mg bočica 2.777,00 565 1.569.005,00 0 0,00 565 1.569.005,00 

100 mg bočica 12.402,80 1.010 12.526.828,00 0 0,00 1.010 12.526.828,00 

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 8: 
 

14.095.833,00 
 

0,00 
 

14.095.833,00 

9 epirubicin 200 mg rastvor za injekciju/infuziju 200 mg bočica 24.646,30 10 246.463,00 0 0,00 10 246.463,00 

10 fluvestrant rastvor za injekciju 250 mg/5 ml 
injekcioni 

špric 
28.715,05 1.440 41.349.672,00 0 0,00 1.440 41.349.672,00 

11 
citarabin, rastvor 

za injekciju/infuziju, 
100 mg 

rastvor za injekciju/infuziju 100 mg bočica 227,30 3.800 863.740,00 0 0,00 3.800 863.740,00 

УКУПНО БЕЗ ПДВ-а: 122.412.660,00 746.608,50 123.159.268,50 



3 

 

7. Уговорена вредност за четврти квартал 2019. године, за партије за које је закључен оквирни 
споразум: 

Број 
партије 

Назив партије Назив понуђача 

Укупна уговорена 
вредност без ПДВ-а за 

период од 01.10.2019. до 
31.12.2019. године 

1 
temozolomid 5 mg, 20 mg, 100 mg i 250 

mg 
Phoenix Pharma d.o.o. 13.037.497,50 

2 citarabin, 100 mg Uni-chem d.o.o. 451.375,00 

4 citarabin, 1000 mg Medikunion d.o.o. 2.592.595,20 

5 fluorouracil, 500 mg Farmalogist d.o.o. 2.018.445,00 

6 daunorubicin Medikunion d.o.o. 573.487,50 

8 epirubicin, 20 mg i 100 mg Ino-pharm d.o.o. 15.362.877,60 

9 epirubicin 200 mg Ino-pharm d.o.o. 0,00 

10 fluvestrant Adoc d.o.o. 19.188.145,08 

11 
citarabin, rastvor za injekciju/infuziju, 100 

mg 
Phoenix Pharma d.o.o. 0,00 

УКУПНО БЕЗ ПДВ-а: 53.224.422,88 

8. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

9. Број примљених понуда: 7 и једна измена понуде 

Број понуда по партијама, за партије за које је закључен оквирни споразум: 

Број 
партије 

Назив партије Број понуда по партијама 

1 temozolomid 5 mg, 20 mg, 100 mg i 250 mg 1 

2 citarabin, 100 mg 2 

4 citarabin, 1000 mg 3 

5 fluorouracil, 500 mg 4 

6 daunorubicin 1 

8 epirubicin, 20 mg i 100 mg 1 

9 epirubicin 200 mg 1 

10 fluvestrant 2 



 

  

Број 
партије 

Назив партије Број понуда по партијама 

11 citarabin, rastvor za injekciju/infuziju, 100 mg 2 

10. Највиша и најнижа понуђена цена, за партије за које је закључен оквирни споразум: 

11. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда, за партије за које је закључен 
оквирни споразум: 

 

 

 

 

 

Број 
партије 

Назив партије 
Највиша понуђена 

цена 
Најнижа понуђена цена 

1 
temozolomid 5 mg, 20 mg, 100 mg i 

250 mg 
30.550.967,50 30.550.967,50 

2 citarabin, 100 mg 1.099.000,00 1.099.000,00 

4 citarabin, 1000 mg 6.907.500,00 5.063.662,50 

5 fluorouracil, 500 mg 3.228.830,00 3.105.300,00 

6 daunorubicin 1.678.500,00 1.678.500,00 

8 epirubicin, 20 mg i 100 mg 14.095.833,00 14.095.833,00 

9 epirubicin 200 mg 246.463,00 246.463,00 

10 fluvestrant 41.039.539,20 40.874.155,20 

11 
citarabin, rastvor za injekciju/infuziju, 

100 mg 
863.740,00 851.960,00 

Број 
партије 

Назив партије 
Највиша понуђена 

цена 
Најнижа понуђена цена 

1 
temozolomid 5 mg, 20 mg, 100 mg i 

250 mg 
30.550.967,50 30.550.967,50 

2 citarabin, 100 mg 1.099.000,00 1.099.000,00 

4 citarabin, 1000 mg 6.907.500,00 5.063.662,50 

5 fluorouracil, 500 mg 3.228.830,00 3.105.300,00 

6 daunorubicin 1.678.500,00 1.678.500,00 

8 epirubicin, 20 mg i 100 mg 14.095.833,00 14.095.833,00 

9 epirubicin 200 mg 246.463,00 246.463,00 

10 fluvestrant 41.039.539,20 40.874.155,20 

11 
citarabin, rastvor za injekciju/infuziju, 

100 mg 
863.740,00 851.960,00 



 

  

12. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

 Уговор се неће извршити преко подизвођача. 

13.   Датум доношења одлуке о закључењу оквирног споразума: 06.09.2019. године. 

14.   Датум закључења уговора: Четврти квартал 2019. године – од 01.10.2019. до 31.12.2019. године. 

  Датум закључења оквирног споразума: 18.09.2019. године. 

15.   Основни подаци о добављачима: 

Назив добављача Седиште добављача ПИБ Матични број 

Adoc d.o.o. ул. Милорада Јовановића бр. 11, Београд 100042265 07530196 

Phoenix Pharma d.o.o. ул. Боре Станковића бр. 2, Београд 100000266 07517807 

Uni-Chem d.o.o. ул. Црнотравска бр. 27, Београд 100052572 17167677 

Medikunion d.o.o. ул. Вишњичка бр. 57А, Београд 100352764 06967191 

Farmalogist d.o.o. ул. Миријевски булевар бр. 3, Београд 100270693 17408933 

Ino-pharm d.o.o. ул. Милошев Кладенац бр. 9в, Београд 101743912 17345664 

16.  Период важења уговора: До извршења уговорних обавеза. 

Период важења оквирног споразума: од 18.09.2019. године до 18.09.2020. године (12 месеци). 

17.  Околности које представљају основ за измену уговора:  

 Уколико током трајања уговора Добављач достави Републичком фонду за здравствено осигурање захтев 
за умањење цене лека који је предмет уговора, ценом из уговора сматраће се цена лека из захтева Добављача, 
о чему ће бити закључен анекс уговора, а након закључења анекса оквирног споразума. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

59020.11/13 

     Израдила:        _____________________  ДИРЕКТОР СЕКТОРА ЗА  

             Ивана Антић  ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

    

Контролисала: _____________________  Марија Атанасијевић 

 Катарина Думнић   

    

Оверила:          _____________________   

 Оливера Ђурић   

    


